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Ценовник за поправка на iPhone надвор од гарантни услови

Екран

*Можност за промена на екран за еден работен ден. Работно време на сервисот е од 09 до 17 часот од понеделник до петок. Уредот треба да биде доставен во 
сервисот на Ај Стаил најдоцна до 13 часот.

Звучник

Слушалка

*Слушалката се поправа само со промена на екран на моделите со црвен текст
**Можност за промена на екран за еден работен ден. Работно време на сервисот е од 09 до 17 часот од понеделник до петок. Уредот треба да биде доставен во 
сервисот на Ај Стаил најдоцна до 13 часот.

Вибрации

Батерија

iPhone 6s 13.990 МКД

iPhone 6s Plus / 7 / 8 14.990 МКД

iPhone 7 Plus / 8 Plus 15.990 МКД

iPhone X / Xs 23.990 МКД

iPhone Xs Max 26.990 МКД

iPhone Xr 18.990 МКД

iPhone 5 / 5c / 5s / SE / 6 / 6 Plus / 6s / 6s Plus / 7 / 7 Plus / 8 / 8 Plus / X / Xs / Xs Max 8.990 МКД

iPhone 5 / 5c / 5s / SE / 6 / 6 Plus 8.990 МКД

iPhone 6s / 7 / 8 14.990 МКД

iPhone 6s Plus/ 7 Plus / 8 Plus 15.990 МКД

iPhone 5 / 5c / 5s / SE / 6 / 6 Plus / 7 / 7 Plus / 8 / 8 Plus / X / Xs / Xs Max 8.990 МКД

iPhone SE / 6 / 6 Plus / 6s / 6s Plus / 7 / 7 Plus / 8 / 8 Plus 2.990 МКД

iPhone X / Xr / Xs / Xs Max 4.990 МКД
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Камера

Home копче

Цена за промена на iOS и tvOS уреди кога се надвор од 
гарантни услови

iPhone

iPhone 5 / 5c / 5s / SE / 6 / 6s / 7 / 8 7.990 МКД

iPhone X / Xr / Xs / Xs Max 9.990 МКД

iPhone 5 / 5c 5.990 МКД

iPhone 5 / 5c / 5s / SE 22.990 МКД

iPhone 6 / 6s / 25.990 МКД

iPhone 6 Plus/ 6s Plus 26.990 МКД

iPhone 7 27.990 МКД

iPhone 7 Plus 28.990 МКД

iPhone 8 29.990 МКД

iPhone 8 Plus 31.990 МКД

iPhone X / Xs 41.990 МКД

iPhone Xr 32.990 МКД

iPhone Xs Max 46.990 МКД
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iPad

*Цената за моделот со црвен текст е за најновиот модел (трета генерација). Доколку се работи за постар модел, може да побарате понуда на service@istyle.mk

iPod и Apple TV

Цена за промена на iPad кога нема физичко оштетување, но има проблем 
со батеријата

Напомена: Цените се подложни на промена. Старите делови/уреди остануваат во 
сопственост на Apple, односно наведените цени важат само за промена на делови/
уреди.

iPad mini / mini 2 15.990 МКД

iPad mini 3 / mini 4 22.990 МКД

iPad Air / iPad (5. gen) 18.990 МКД

iPad Air 2 22.990 МКД

iPad Pro 9.7” 29.990 МКД

iPad Pro 10.5” 33.990 МКД

iPad Pro 11” 36.990 МКД

iPad Pro 12.9” 46.990 МКД

Apple TV 3rd Generation 8.990 МКД

Apple TV 4th Generation 12.990 МКД

Apple TV 4K / iPod Touch 4th Generation (или понов) 14.990 МКД

iPad mini (и понови модели) 10.990 МКД
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